Le délai maximum prévu par le Maître d'Ouvrage pour l'exécution des
prestations objet du présent Appel d'O&es est de Trois (03) mois à compter de la

notification de l'Ordre de Service de démarrage de celles-ci.

4. Coût prévisionnel :

Le coût prévisionnel de ces travaux est de Douze millions (12 000 000) de

francs CFA TTC.

5. Participation et origine :

La participation au présent Appel d'Odes est ouverte à toutes les entreprises
installées au Cameroun, justifiant de bonnes aptitudes en matière de travaux de
construction et réhabilitation de bâtiment.

[...]

Acquisition du Dossier d'Appel d'Offres :

Dès publication du présent avis, le dossier peut être obtenu au Service des
Affaires Economiques et Financières de la Préfecture de Dschang, sur présentation
d'ime quittance de versement de la somme non remboursable, de Vingt-cinq mille
(25 000) FCFA, payable au Trésor Public contre quittance au titre des frais d'achat

de dossier.

10. Remise des offres

Les offres rédigées en français ou en anglais, en sept (07) exemplaires dont un

original et six (06) copies marqués comme tels, seront placées sous pli cacheté et